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1 Regler for gjennomføring av konkurransen
1.1 Krav til arbeids- og lønnsvilkår
Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og sanksjoner i samsvar
med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 112.

1.2 Kostnader ved utarbeidelse av tilbud
Leverandør bærer selv alle kostnader relatert til tilbudet og deltakelsen i konkurransen.

1.3 Språk
All korrespondanse i forbindelse med denne anskaffelsen, så vel muntlig som skriftlig, skal
foregå på norsk.

Teknisk dokumentasjon på produkter kan i de tilfeller de ikke finnes på norsk levers på
henholdsvis skandinavisk (1. prioritet) og engelsk (2. prioritet).

1.4 Rettelser, suppleringer eller endringer av konkurransegrunnlaget
Eventuelle rettelser, suppleringer eller endringer av anskaffelsesdokumentene, samt spørsmål til
konkurransen med svar i anonymisert form, vil bli gjort tilgjengelig for leverandørene.

Dersom leverandøren finner at anskaffelsesdokumentene ikke gir tilstrekkelig veiledning eller
inneholder feil kan leverandøren kontakte Kunden via kommunikasjonsmodulen i Mercell.

1.5 Om ESPD
ESPD står for "European Single Procurement Document" og er et egenerklæringsskjema som gir
et midlertidig bevis for at tilbyder oppfyller kvalifikasjonskravene og at det ikke foreligger
avvisningsgrunner. Skjemaet er obligatorisk å bruke over EØS terskelverdi.

Tilbyder skal fylle ut ESPD-skjema i Mercell i følgende arkfaner:
"ESPD - II: Opplysninger om leverandør"
"ESPD - III: Avvisningsgrunner"
"ESPD - IV: Kvalifikasjonskrav"

Tilbydere trenger bare bekrefte at krav er oppfylt ved tilbudsinnlevering, men kan bli bedt om å
fremvise dokumentasjon for oppfyllelse av kvalifikasjonskrav på ethvert tidspunkt i løpet av
evalueringen.

Før tildeling av kontrakten vil kunden kreve at den valgte leverandøren straks leverer oppdaterte
dokumentasjonsbevis som ikke er åpent tilgjengelig i offentlige registre.

Kunden gjør oppmerksom på at i tilfeller der tilbyder støtter seg på andre foretak for å kvalifisere
seg, må disse foretakene fylle ut eget ESPD-skjema i Mercell.

1.6 Innhenting av dokumentasjon fra offentlige registre (eBevis)
I denne konkurransen og kontrakten vil eBevis-tjenesten fra DIFI benyttes.

eBevis lar kunden elektronisk hente inn opplysninger direkte fra enkelte offentlige registre.
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Opplysningene er knyttet til avvisningsgrunnene og kvalifikasjonskravene fra det europeiske
egenerklæringsskjemaet (ESPD).

Opplysninger som ligger åpent i offentlige registre kan kunden hente inn uten samtykke, mens
enkelte taushetsbelagte opplysninger kun kan hentes inn etter at leverandør gir sitt samtykke til
dette i Altinn. Se her hvilke opplysninger som kan hentes inn via eBevis-tjenesten.

Alle tilbydere vil få forespørsel om å gi samtykke i Altinn samtidig som tilbudet leveres i Mercell.

Kunden ber om at alle tilbydere gir sitt samtykke slik at kunden kan innhente skatteopplysninger
direkte fra Skatteetaten.

1.7 Kommunikasjon
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via www.mercell.no under fanebladet
"Kommunikasjon".

Spørsmål som angår alle tilbydere vil bli besvart som tilleggsinformasjon i konkurransen.

Alle tilbydere som har meldt sin interesse vil motta en e-post med link til tilleggsinformasjonen.

1.8 Underleverandører
1.8.1 Kvalifikasjoner for underleverandør
Eventuelle underleverandører må ha nødvendige kvalifikasjoner, og det er tilbyders ansvar at
underleverandørene har dette.

1.8.2 Der tilbyder støtter seg på andre foretak
Må tilbyder støtte seg på andre foretak for å kvalifisere seg i henhold til oppdragsgivers
kvalifikasjonskrav, skal tilbyder dokumentere overfor kunden at han vil ha rådighet over de
nødvendige ressursene, ved å fremlegge en forpliktelseserklæring, vedlagt dokument skal
benyttes, om dette fra disse foretakene.

Ved utfylling av ESPD skal tilbyder i slike tilfeller velge "JA" under spørsmålet "Støtter leverandør
seg på andre virksomheters kapasitet for å oppfylle kvalifikasjonskravene i del IV og eventuelle
kriterier og regler fastsatt i del V nedenfor?" i ESPD del II pkt. C).

Det eller de foretak som tilbyder støtter seg på for å oppfylle et kvalifikasjonskrav, må levere slik
dokumentasjon som det stilles krav om i det aktuelle kvalifikasjonskravet.

Det eller de foretak som tilbyder støtter seg på må i tillegg fylle ut et eget ESPD skjema.

1.8.3 Der tilbydere går sammen om å levere tilbud (gruppekontrakt)
Der tilbydere går sammen om å levere tilbud må alle tilbydere som inngår i samarbeidet fylle ut
eget ESPD skjema.

Ved utfylling av ESPD skal tilbyder i slike tilfeller velge JA under spørsmålet "Deltar leverandøren i
konkurransen sammen med andre? " i ESPD del II pkt. A).

2 Utfylling av Kundens krav
2.1 Generelt
Alle krav besvares av Leverandør i Mercell med "Oppfylt" eller "Ikke oppfylt".  Dersom Leverandør

f å

 

 

Revised 4/9/2026 10:02:48 AM

https://www.anskaffelser.no/anskaffelsesprosessen/anskaffelsesprosessen-steg-steg/konkurransegjennomforing/velge-tilbud-og-innga-avtale/vurdere-kvalifikasjoner/ebevis-0
http://www.mercell.no/


svarer "Ikke oppfylt", skal Leverandøren vedlegge en kort beskrivelse på det aktuelle kravet eller
under forbehold i de tilfeller Kunden ikke har åpnet det aktuelle kravet for beskrivelse fra
Leverandør.

I de tilfeller Kunden ber om dokumentasjon eller beskrivelser/redegjørelser på et krav, må
leverandøren enten laste opp ønsket dokumentasjon og/eller fylle inn en beskrivelse/redegjørelse
på det aktuelle kravet.

Ethvert avvik fra anskaffelsesdokumentene vil ikke automatisk medføre avvisning. Dersom det er
avvik, vil Kunden foreta en vurdering av størrelsen på avviket, betydningen for Kunden og
betydningen for konkurransen. Det presiseres at et enkelt avvik kan være vesentlig.

Vesentlige avvik fra anskaffelsesdokumentene vil føre til avvisning av tilbudet.

3 Vedlegg til anskaffelsesdokumentene

(2)

  Name Change date Description  

Generelt om anskaffelsen (Konkurransegrunnlag) 4/9/2026 10:02 AM

Rammeavtale for fastmonterte mattesoner 3/25/2026 9:09 AM

Name Description Version Change date

Vedlegg Forpliktelseserklæring Skal fylles ut av
Leverandør i de
tilfeller
leverandøren
støtter seg på
underleverandører
til å oppfylle
kontrakten eller
kvalifikasjonskrav.
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